
 

 

UCHWAŁA NR XIII/200/2015 

RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 30 listopada 2015 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/574/2014 z dnia 19 lutego 2014 roku 

Na podstawie Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jedn.Dz.U.2014r., poz.150) 

oraz art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2015 r., poz.1515, z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/574/2014 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 19 lutego 2014 roku, w sprawie 

przyjęcia Wieloletniego Program Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Stary Sącz na lata 2014-

2019, w załączniku Nr 1 wprowadza się następujące zmiany: Rozdział II, Rozdział III - Tabela 4, Rozdział V - 

Tabela 5 otrzymują nowe brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Ewa Zielińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2015 r.

Poz. 7996



Załącznik 

do Uchwały Nr XIII/200/2015 

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 30 listopada 2015 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7996



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7996



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7996



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7996



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7996



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7996


		2015-12-11T16:15:08+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




